Koncernens skattemässiga underskott per 2022-12-31 motsvarar MSEK 61,9 (56,8 MSEK) och förfaller till följande

tid:

  2022 2021

Ingen tidbegränsning i nyttjanderätten av underskottsavdragen 61 915 56 738

Summa 61 915 56 738

54

Moderbolaget 2022 2021

Resultat före inkomstskatt -3 998 -3 614

Skatt beräknat till aktuell skattsats 824 745

Ej avdragsgillakostnader -3 0

Inrullat underskott från fg år

Årets underskott för vilka uppskjuten skattefordran inte redovisas -820 -773

Redovisad effektiv skatt 0 0

Ackumulerade underskottsavdrag uppgår till 30,4 mkr (26,4 mkr). Underskotten har ingen förfallotidpunkt.

Not 10 Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hänförligt till moderbolagets aktieägare

divideras med ett vägt genomsnitt av antal utestående stamaktier.

Vid beräkningen av utspädd vinst per aktie justeras resultatet för aktieägarna och antalet vägda genomsnittliga

utestående aktier för alla utspädningseffekter relaterade till konvertibla obligationer och optioner. Koncernen har

personaloptioner som uppgår till 3 miljoner aktier. Den potentiella utspädningseffekten vid fullt utnyttjande är 0

SEK per aktie.

  2022 2021

Resultat per aktie före utspädning

Resultat som är hänförbart till moderbolagets aktieägare -14 486 -21 273

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier, st 161 075 274 132 695 428

Resultat per aktie före utspädning (SEK per aktie) -0,09 -0,16

  2022 2021

Resultat per aktie efter utspädning

Resultat som är hänförbart till moderbolagets aktieägare -14 486 -21 273

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier, st 164 075 274 132 695 428

Resultat per aktie efter utspädning (SEK per aktie) -0,09 -0,16

55

Not 11 Immateriella anläggningstillgångar

(TSEK) Koncern Interna
utvecklade

tillgångar

Goodwill Varumärken Kund-
kontrakt

Summa
2022

Ingående restvärde enligt plan 1 januari 2022 18 578 9 223 0 9 758 37 560

Årets anskaffning 6 027 0 0 0 6 027

Inköp vid förvärv 0 0 0 0 0

Avskrivningar -3 181 0 0 -2 519 -5 700

Omräkningsdifferens 399 155 0 149 703

Utgående restvärde enligt plan 31 december 2022 21 823 9 378 0 7 387 38 589

Per 1 januari

Ackumulerade anskaffningsvärden 25 028 9 125 0 15 626 49 780

Ackumulerade av- och nedskrivningar -6 779 0 0 -5 947 -12 726

Ingående restvärde enligt plan 18 249 9 125 0 9 679 37 054

Per 31 december

Ackumulerade anskaffningsvärden 31 055 9 125 0 15 626 55 806

Ackumulerade av- och nedskrivningar -9 960 0 0 -8 466 -18 426

Omräkningsdifferens 728 253 0 228 1 209

Utgående restvärde enligt plan 21 823 9 379 0 7 388 38 590

Nyttjandeperiod 5 år oberstämd 5 år 5 år

Avskrivningsmetod Linjär   Linjär Linjär

(TSEK) Koncern Interna

utvecklade
tillgångar

Goodwill Varumärken Kund-
kontrakt

Summa
2021

Ingående restvärde enligt plan 1 januari 2021 15 818 5 690 0 10 736 32 244

Positiv värdeutveckling avEK i projekt DUO genom
skuldkvittning 2 199 1 068 0 2 199 5 467

Inköp vid förvärv 6 035 2 367 0 1 715 10 117

Avskrivningar -5 803 0 0 -4971 -10 774

Omräkningsdifferens 329 98 0 79 506

Utgående restvärde enligt plan 31 december 2021 18 578 9 223 0 9 758 37 558

Per 1 januari

Ackumulerade anskaffningsvärden 16 794 5 690 0 11 712 34 196

Ackumulerade av- och nedskrivningar -976 0 0 -976 -1 952

Ingående restvärde enligt plan 15 818 5 690 0 10 736 32 244

Per 31 december

Ackumulerade anskaffningsvärden 25 028 9 125 0 15 626 49 780

Ackumulerade av- och nedskrivningar -6 779 0 0 -5 947 -12 726

Omräkningsdifferens 329 98 0 79 506

Utgående restvärde enligt plan 18 578 9 223 0 9 758 37 560

Nyttjandeperiod 3 år oberstämd 3 år 3 år

Avskrivningsmetod Linjär   Linjär Linjär

56

Goodwill skrivs inte av, det utförs nedskrivningstester varje år. Test av nedskrivning av goodwill beskrivs i not 13.

Förvärvet av goodwill i 2021 gäller förvärv av Pronans, se not 27 om förvärv.

Not 12 Materiella anläggningstillgångar

(TSEK) Inventarier
Nyttjande-rätts-

tillgångar

Förb.-
kostnader på

annans fastighet

Ej avskrivbara
anläggnings-

tillgångar
2022

Summa
Ingående restvärde enligt plan 1
januari 2022

Inköp 49 1 509 228 0 1 786